
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الشريف الرضي المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

1230

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

221411230001

221411230002

221421230026

221421230027

221411230003

221421230028

221411230004

221421230029

221421230030

221421230031

221411230005

221411230006

221411230007

221411230008

221421230032

221421230033

221421230034

221421230035

221421230036

221411230009

221411230010

221421230037

احمد علي صكبان محمد

اسعد خالد محمد علي عبيد

اسيا عبد الحسن خلف علي

ام البنين مصطفى عبد الكريم سعدون

انور غازي جاسم محمد

ايمان اياد فالح سوادي

باقر فالح سوادي طاهر

بنين طارق عبد العالي احمد

تبارك توفيق جهيد موسى

تبارك رائد محمد علي عبيد

حسين طارق صكبان محمد

حسين علي محسن رويس

حيدر حسين فاضل شريجي

حيدر عوده لفته علي

دعاء طارق صكبان محمد

رشا حمود حمد جبر

زهراء ازهر يعقوب فاضل

زهراء يوسف عبد الستار عزيز

زينب برزان هادي عكاب

سجاد صالح فاضل احمد

صالح عادل حميد صالح

عائشه منصور عبد المجيد محمد

59

89

83

84

58

95

50

66

77

100

57

74

75

68

89

65

68

86

65

62

55

85

39

52

75

57

39

67

42

69

50

75

55

65

58

66

60

50

56

83

50

50

55

61

42

54

74

56

44

82

38

50

38

74

50

76

50

50

61

56

54

60

50

50

44

43

50

53

65

36

50

80

50

50

61

95

51

70

50

54

75

37

50

64

65

35

50

72

62

68

78

78

58

96

76

84

52

96

72

88

78

58

92

42

50

86

54

78

40

88

50

58

78

58

50

66

50

54

62

82

37

61

59

71

50

29

58

88

50

69

50

62

69

77

59

50

73

76

64

64

66

96

62

86

82

67

67

50

62

96

70

56

57

90

78

91

84

88

58

86

81

92

92

100

84

89

83

83

96

74

87

82

89

85

74

80

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

542

596

0

0

648

0

529

0

718

0

609

535

517

590

0

485

645

493

0

0

0

0

67.75

74.5

0

0

81

0

66.125

0

89.75

0

76.125

66.875

64.625

73.75

0

60.625

80.625

61.625

0

0

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الشريف الرضي المختلطة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

221411230011

221411230012

221421230038

221411230013

221411230014

221411230015

221411230016

221411230017

221411230018

221411230019

221411230020

221411230021

221411230022

221411230023

221411230024

221421230039

221421230040

221421230041

221421230042

221411230025

عباس جواد كاظم محمد

عبد الكريم احمد قاسم عباس

عذراء صادق حنش حسين

علي خضير رهيف مطر

علي محمد حسين صالح شليبه

علي وحيد حميد محمد

عمار عادل محمد علي عبيد

فضل الله كاظم حاتم محمد

متهجد كريم جاسم محمد

محمد عبد الخالق يوسف جناح

محمد عبد الستار خلف علي

محمد علاء  موحان بصراوي

محمد عماد فالح سوادي

محمد يوسف عوض حاجم

مرتجى رياض محمد خضير

نبأ صبر فرحان جعفر

نور قاسم جويد عناد

هاجر عامر داخل مهوس

هدى ياسين عوده لفته

يحيى محمد خليفه حنون

57

93

85

75

69

72

60

92

77

50

78

80

70

56

64

66

65

60

96

85

52

75

62

57

57

66

52

85

54

70

82

72

50

62

51

50

50

44

76

55

50

56

50

50

50

52

44

64

52

44

66

62

40

56

50

50

52

60

76

44

50

80

34

38

م

37

33

85

51

41

86

88

54

57

50

43

53

29

89

51

78

96

80

74

م

76

60

93

79

82

84

92

88

68

84

66

58

66

100

88

62

56

40

42

م

37

50

94

70

53

74

81

50

69

72

52

42

37

83

75

60

72

70

62

م

51

56

92

66

43

64

68

50

50

56

59

66

65

84

56

60

87

80

81

73

86

61

96

96

72

88

92

72

77

82

80

88

61

96

92

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

469

615

0

0

0

0

0

701

545

0

622

635

0

495

509

0

0

0

700

0

58.625

76.875

0

0

0

0

0

87.625

68.125

0

77.75

79.375

0

61.875

63.625

0

0

0

87.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الشريف الرضي المختلطة اسم المدرسة

42 21 21 0  50%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي


