

مركز فحص الدراسة الابتدائية

# نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

الشريف الرضي المختلطة

اسم المدرسة

1230

													_
المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
0	0	مكمل	78	69	50	62	50	42	39	59	احمد علي صكبان محمد	221411230001	1
67.75	542	ناجح	91	77	58	68	53	54	52	89	اسعد خالد محمد علي عبيد	221411230002	2
74.5	596	ناجح	84	59	78	78	65	74	75	83	اسيا عبد الحسن خلف علي	221421230026	3
0	0	مكمل	88	50	58	78	36	56	57	84	ام البنين مصطفى عبد الكريم سعدون	221421230027	4
0	0	مكمل	58	73	50	58	50	44	39	58	انور غازي جاسم محمد	221411230003	5
81	648	ناجح	86	76	66	96	80	82	67	95	ايمان اياد فالح سوادي	221421230028	6
0	0	مكمل	81	64	50	76	50	38	42	50	باقر فالح سوادي طاهر	221411230004	7
66.125	529	ناجح	92	64	54	84	50	50	69	66	بنين طارق عبد العالي احمد	221421230029	8
0	0	مكمل	92	66	62	52	61	38	50	77	تبارك توفيق جهيد موسى	221421230030	9
89.75	718	ناجح	100	96	82	96	95	74	75	100	تبارك رائد محمد علي عبيد	221421230031	10
0	0	مكمل	84	62	37	72	51	50	55	57	حسين طارق صكبان محمد	221411230005	11
76.125	609	ناجح	89	86	61	88	70	76	65	74	حسين علي محسن رويس	221411230006	12
66.875	535	ناجح	83	82	59	78	50	50	58	75	حيدر حسين فاضل شريجي	221411230007	13
64.625	517	ناجح	83	67	71	58	54	50	66	68	حيدر عوده افته علي	221411230008	14
73.75	590	ناجح	96	67	50	92	75	61	60	89	دعاء طارق صكبان محمد	221421230032	15
0	0	مكمل	74	50	29	42	37	56	50	65	رشا حمود حمد جبر	221421230033	16
60.625	485	ناجح	87	62	58	50	50	54	56	68	ز هراء از هر يعقوب فاضل	221421230034	17
80.625	645	ناجح	82	96	88	86	64	60	83	86	ز هراء يوسف عبد الستار عزيز	221421230035	18
61.625	493	ناجح	89	70	50	54	65	50	50	65	زينب برزان هادي عكاب	221421230036	19
0	0	مكمل	85	56	69	78	35	50	50	62	سجاد صالح فاضل احمد	221411230009	20
0	0	مكمل	74	57	50	40	50	44	55	55	صالح عادل حميد صالح	221411230010	21
0	0	مكمل	80	90	62	88	72	43	61	85	عائشه منصور عبد المجيد محمد	221421230037	22



## مركز فحص الدراسة الابتدائية

# نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2013-2014

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة الشريف الرضي المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
58.625	469	ناجح	60	60	62	78	50	50	52	57	عباس جواد كاظم محمد	221411230011	23
76.875	615	ناجح	87	72	56	96	80	56	75	93	عبد الكريم احمد قاسم عباس	221411230012	24
0	0	مكمل	80	70	40	80	34	50	62	85	عذراء صادق حنش حسين	221421230038	25
0	0	مكمل	81	62	42	74	38	50	57	75	علي خضير رهيف مطر	221411230013	26
0	0	مكمل	73	٩	٩	۴	۴	50	57	69	علي محمد حسين صالح شليبه	221411230014	27
0	0	مكمل	86	51	37	76	37	52	66	72	علي وحيد حميد محمد	221411230015	28
0	0	مكمل	61	56	50	60	33	44	52	60	عمار عادل محمد علي عبيد	221411230016	29
87.625	701	ناجح	96	92	94	93	85	64	85	92	فضل الله كاظم حاتم محمد	221411230017	30
68.125	545	ناجح	96	66	70	79	51	52	54	77	متهجد کریم جاسم محمد	221411230018	31
0	0	مكمل	72	43	53	82	41	44	70	50	محمد عبد الخالق يوسف جناح	221411230019	32
77.75	622	ناجح	88	64	74	84	86	66	82	78	محمد عبد الستار خلف علي	221411230020	33
79.375	635	ناجح	92	68	81	92	88	62	72	80	محمد علاء موحان بصراوي	221411230021	34
0	0	مكمل	72	50	50	88	54	40	50	70	محمد عماد فالح سوادي	221411230022	35
61.875	495	ناجح	77	50	69	68	57	56	62	56	محمد يوسف عوض حاجم	221411230023	36
63.625	509	ناجح	82	56	72	84	50	50	51	64	مرتجى رياض محمد خضير	221411230024	37
0	0	مكمل	80	59	52	66	43	50	50	66	نبأ صبر فرحان جعفر	221421230039	38
0	0	مكمل	88	66	42	58	53	52	50	65	نور قاسم جوید عناد	221421230040	39
0	0	مكمل	61	65	37	66	29	60	44	60	هاجر عامر داخل مهوس	221421230041	40
87.5	700	ناجح	96	84	83	100	89	76	76	96	هدی یاسین عوده لفته	221421230042	41
0	0	مكمل	92	56	75	88	51	44	55	85	يحيى محمد خليفه حنون	221411230025	42



مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الاول 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة الشريف الرضى المختلطة

مدير مركز الفحص

صالح ثجيل غالي

المشاركون 42

الناجحون 21

المكملون الراسبون 21

نسبة النجاح 50%